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
A15	 3. KERROS
A22	 4. KERROS
A29	 5. KERROS
A36	 6. KERROS

26,5 m²	 1 h + kt
A5	 2. KERROS

27,0 m²	 1 h + kt
A43	 7. KERROS

JK-PKU

(MU)

(PPK-KU)

SK-PY

KH

ET

KT

ALK

OH

APK

TERASSI

RK

5 m

P

1:100

1H + KT 24,0 m2

A 1 1.Kerros

OH

ET

KT

KH

JK

APK

(PPK-KU)

SK-PY

RANSKALAINEN PARVEKE

L

U

RK

5 m

P

1:100

1H+KT 27,0 m2

A 8 2.Kerros

A 15 3.Kerros

A 22 4.Kerros

A 29 5.Kerros

A 36 6.Kerros

OH

KT

ET

KPH

(PPK-KU)

JK-PK

SK-PY

(MU)
APK

RANSKALAINEN PARVEKE

L

5 m

P

1:100

1H+KT 26,5 m2

A 5  2.Kerros

KH

KT

(PPK)

APK

RK ET

L

elpoelpo

JK

U

OH

RANSKALAINEN PARVEKE

SK-PY

5 m

P

1:100

1H+KT 27,0 m2

A 43 7.Kerros

JK-PKU

(MU)

(PPK-KU)

SK-PY

KH

ET

KT

ALK

OH

APK

TERASSI

RK

5 m

P

1:100

1H + KT 24,0 m2

A 1 1.Kerros

OH

ET

KT

KH

JK

APK

(PPK-KU)

SK-PY

RANSKALAINEN PARVEKE

L

U

RK

5 m

P

1:100

1H+KT 27,0 m2

A 8 2.Kerros

A 15 3.Kerros

A 22 4.Kerros

A 29 5.Kerros

A 36 6.Kerros

OH

KT

ET

KPH

(PPK-KU)

JK-PK

SK-PY

(MU)
APK

RANSKALAINEN PARVEKE

L

5 m

P

1:100

1H+KT 26,5 m2

A 5  2.Kerros

KH

KT

(PPK)

APK

RK ET

L

elpoelpo

JK

U

OH

RANSKALAINEN PARVEKE

SK-PY

5 m

P

1:100

1H+KT 27,0 m2

A 43 7.Kerros
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5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

•	 Valoisa yksiö, jonka avokeittiö jäsentyy 
omaksi tilakseen.

•	 Ranskalainen parveke. 

•	 Valoisa yksiö, jonka avokeittiö jäsentyy 
omaksi tilakseen.

•	 Ranskalainen parveke. 

•	 Lasitettu länsiparveke avautuu sisäpihalle.

•	 Makuuhuoneessa tilava vaatehuone.

•	 Lasitettu länsiparveke avautuu sisäpihalle.

•	 Makuuhuoneessa tilava vaatehuone.

27,5 m²	 1 h + kt
A37	 7. KERROS

27,5 m²	 1 h + kt
A2	 2. KERROS
A9	 3. KERROS
A16	 4. KERROS
A23	 5. KERROS
A30	 6. KERROS

36,5 m²	 2 h + kt
A12	 3. KERROS
A19	 4. KERROS
A26	 5. KERROS
A33	 6. KERROS

36,5 m²	 2 h + kt
A40	 7. KERROS

KH

KT

APK

(PPK-KU)

SK-PY

RK

ET

OH

L

JK

elpo

U

RANSKALAINEN PARVEKE

5 m

P

1:100

1H+KT 27,5 m2

A 37 7.Kerros

APK

(PPK-KU)

OH

ET

KH

KT

SK-PY

JK

RANSKALAINEN PARVEKE

U

L

RK

5 m

P

1:100

1H+KT 27,5 m2

A 2 2.Kerros

A 9 3.Kerros

A 16 4.Kerros

A 23 5.Kerros

A 30 6.Kerros

ET

KT

OH MH

VH

KH

(PPK-KU)

APK

(MU)

JK-PK

SK-PY

LASITETTU PARVEKE

L

RK

5 m

P

1:100

2H+KT 36,5 m2

A 12 3.Kerros

A 19 4.Kerros

A 26 5.Kerros

A 33 6.Kerros

KH

VH

MH

ET

APK

U

JK-PK

RK
(PPK-KU)

(MU)

SK-PY

KT

elpo

LASITETTU PARVEKE

OH

5 m

P

1:100

2H+KT 36,5 m2

A 40 7.Kerros

KH

KT

APK

(PPK-KU)

SK-PY

RK

ET

OH

L

JK

elpo

U

RANSKALAINEN PARVEKE

5 m

P

1:100

1H+KT 27,5 m2

A 37 7.Kerros

APK

(PPK-KU)

OH

ET

KH

KT

SK-PY

JK

RANSKALAINEN PARVEKE

U

L

RK

5 m

P

1:100

1H+KT 27,5 m2

A 2 2.Kerros

A 9 3.Kerros

A 16 4.Kerros

A 23 5.Kerros

A 30 6.Kerros

ET

KT

OH MH

VH

KH

(PPK-KU)

APK

(MU)

JK-PK

SK-PY

LASITETTU PARVEKE

L

RK

5 m

P

1:100

2H+KT 36,5 m2

A 12 3.Kerros

A 19 4.Kerros

A 26 5.Kerros

A 33 6.Kerros

KH

VH

MH

ET

APK

U

JK-PK

RK
(PPK-KU)

(MU)

SK-PY

KT

elpo

LASITETTU PARVEKE

OH

5 m

P

1:100

2H+KT 36,5 m2

A 40 7.Kerros
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5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

•	 Lasitettu länsiparveke avautuu sisäpihalle.

•	 Makuuhuoneessa tilava vaatehuone.

•	 Lasitettu länsiterassi avautuu sisäpihalle.

•	 Oma sauna, jossa löylytellä rauhassa.

•	 Selkeä oleskelutila, jonka avokeittiö 
jäsentyy omaksi tilakseen.

•	 Lasitettu länsiterassi avautuu sisäpihalle.

•	 Makuuhuoneessa tilava vaatehuone.

•	 Lasitettu länsiparveke avautuu sisäpihalle.

•	 Makuuhuoneessa tilava vaatehuone.

37,5 m²	 2 h + kt
A13	 3. KERROS
A20	 4. KERROS
A27	 5. KERROS
A34	 6. KERROS

55,5 m²	  
3 h + kt + s
A4	 2. KERROS

37,5 m²	 2 h + kt
A6	 2. KERROS

37,5 m²	 2 h + kt
A41	 7. KERROS

OH MH

VH

KT

ET

KH

SK-PY (PPK-KU)

APK

(MU)

JK-PK

LASITETTU PARVEKE

L

RK

5 m

P

1:100

2H+KT 37,5 m2

A 13 3.Kerros

A 20 4.Kerros

A 27 5.Kerros

A 34 6.Kerros

(PPK-KU)

OHMH 2 MH 1
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